AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE GÁS  74.261.652/0001-16 R$ 122,95 

US COMÉRCIO DE GÁS LTDA 15.578.885/0001-88 R$ 115,00 

R.R PONTUAL GS LTDA 18.205.106/0001-97 R$ 130,00  

ITABRAZ II COMERCIO DE GÁS LTDA 00.308.448/0001-94 R$ 139,00  

9.1.1. Total estimado para 12 Meses é R$ 1.501,08, (Mil quinhentos e um reais e oito centavos). 

http://www.praiagrande.sp.leg.br/